
UCHWAŁA NR 230/8/XXX/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 136/5/XIV/08 w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 136/5/XIV/08 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Iłowa, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:         

„1. Konsultacje z mieszkańcami gminy przeprowadza się w przypadkach, gdy wymagają tego 
przepisy prawa oraz w sprawach ważnych dla gminy.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie:     

„§ 3. Burmistrz podejmuje zarządzenie w przedmiocie konsultacji w terminie 14 dni od daty 
złożenia wniosku.”; 

3) w § 8 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:     

„1. Postanawiając o przeprowadzeniu konsultacji Burmistrz w zarządzeniu podaje do 
wiadomości publicznej w szczególności: 

a) przedmiot lub cel konsultacji, 

b) terytorialny zasięg konsultacji, 

c) sposób oraz tryb zgłoszenia opinii, uwag i propozycji, 

d) datę rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 

e) sposób oraz tryb podsumowania zgłoszonych opinii, uwag i propozycji.”, 

b) uchyla się ust. 2.     

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:     

„3. Konsultacje przeprowadza się na koszt gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: 9B8AB475-B78F-4ACD-AED1-47164D2D01B0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zasady i tryb
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy określa uchwała rady gminy.

Z uwagi na dużą liczbę konsultacji wynikających z aktów prawa oraz ważnych dla gminy, zmiany
w uchwale usprawnią proces konsultacji z mieszkańcami gminy.

Id: 9B8AB475-B78F-4ACD-AED1-47164D2D01B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1 Litera e


	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c zm. Ustęp 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




